- 1 -

关于调整启东市公安局执法管理委员会

及其成员的通知

各派出（边防）所，市局各部门、各直属大队：

根据《江苏省公安机关执法管理委员会工作规则（试行）》

（苏公厅〔2017〕118号）要求并结合人事调整情况，决定对市

局执法管理委员会及其成员作如下调整：

主  任：黄  忠  南通市局副局长，启东市副市长、市局党

委书记、局长、督察长

副主任：姚友华  市局党委委员、纪委书记

委  员：邢  健  市局办公室主任

孙善忠  市局政治处主任

王亚军  市局警务督察队队长

周卫忠  市局指挥中心主任

高  华  市局警务保障室主任

张鹤洲  市局信访办主任

顾  辉  市局法制大队教导员

沈咏勇  市局出入境管理大队大队长

潘海华  市局国保大队大队长

陈建涛  市局经文保大队大队长

张海涛  市局刑侦大队大队长

沈雪飞  市局经侦大队大队长

 - 2 -

范兴辉  市局治安大队大队长

施  成  市局交警大队教导员

周一奇  市局巡特警大队大队长

顾伟杰  市局网安大队大队长

张  冲  市局监管大队大队长

虞海滨  市局水警大队大队长

储琼富  市局边防大队大队长

严翠祥  市局消防大队大队长

执法管理委员会下设办公室在市局法制大队，由姚友华同志

兼任办公室主任，顾辉、王亚军同志兼任办公室副主任，张海涛、

范兴辉、沈雪飞、施成、周卫忠、张鹤洲同志为办公室成员。

市局执法管理委员会及办公室组成人员职务发生变动时，原

则上由接任的人员补缺。

特此通知。

启东市公安局

2017年 6月 15日